
 ZP.240.43.2024                                                                                      Poznań dnia 17.05.2024 r.

                                                 INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy postępowania prowadzonego  w trybie podstawowym – podstawa prawna – art. 275 pkt 2Dotyczy postępowania prowadzonego  w trybie podstawowym – podstawa prawna – art. 275 pkt 2
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 zeDz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze
zmianamizmianami)) pn. pn.   Zagospodarowanie wód opadowych na terenie obiektu Ośrodka Rataje w Zagospodarowanie wód opadowych na terenie obiektu Ośrodka Rataje w
ramach zadania „Modernizacja Ośrodka Rataje”, 61-155 Poznań, os. Piastowskie 106Aramach zadania „Modernizacja Ośrodka Rataje”, 61-155 Poznań, os. Piastowskie 106A..

Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia kwotę 357 565,00 zł brutto 

Zgodnie  z  art.  222 ust.  5  ww.  ustawy,  Zamawiający informuje,  że w niniejszym postępowaniuZgodnie  z  art.  222 ust.  5  ww.  ustawy,  Zamawiający informuje,  że w niniejszym postępowaniu
złożono następujące oferty: złożono następujące oferty: 

1. Konsorcjum firm:  MP BUDOWNICTWO Sp. z o. o. LIDER,  ul. Samuela Lindego 6, 60-573
Poznań,  NIP 7812065453 i Przedsiębiorstwo Ogólnobudowlane  ARTBUD Sp. z o. o. ul. Samuela
Lindego 6,  60-573 Poznań,  NIP 7811932089,  cena – 476 748,32  zł brutto, termin płatności - 28
dni,  doświadczenie  zawodowe  osoby  skierowanej  przez  Wykonawcę  do  koordynacji  prac
ogrodniczych – 2 realizacje, termin wykonania zamówienia - o 7 dni

2. Zakład Kształtowania Zieleni GARDENS Grzegorz Sobolewski Promnice ul. Południowa 73,
62-005 Owińska cena -  596 157,63 zł brutto, termin płatności - 28 dni,  doświadczenie zawodowe
osoby skierowanej przez Wykonawcę do  koordynacji  prac ogrodniczych –  2 realizacje,  termin
wykonania zamówienia - o 14 dni,

3. ZAKŁAD  PRODUKCYJNO  USŁUGOWO  HANDLOWY  BUDOMELIOR  KRZYSZTOF
DZIECHCIAR,  UL.  BOGUSŁAWSKIEGO 77 62-002 SUCHY LAS,  NIP 777-102-18-19,  cena -
568 689,11 zł brutto,  termin płatności - 28 dni,   doświadczenie zawodowe osoby skierowanej
przez Wykonawcę do koordynacji prac ogrodniczych – 2 realizacje, termin wykonania zamówienia
- o 14 dni,

4. AGRO-LAS SERWIS ANDRZEJ PIĘTOWSKI ul. L. Staffa 10, 60-194 Poznań,NIP 7820001769,
cena  -  555  222,04   zł  brutto,  termin  płatności  - 28  dni,   doświadczenie  zawodowe  osoby
skierowanej przez Wykonawcę do koordynacji prac ogrodniczych – 1 realizacja, termin wykonania
zamówienia - o 7 dni,

5. MAGARD Sp.z o.o., ul. Lachowicka 24, 61-333 Poznań, NIP:7822567251,  cena – 697 236,50
zł  brutto, termin  płatności  - 28  dni, doświadczenie  zawodowe  osoby  skierowanej  przez
Wykonawcę do koordynacji prac ogrodniczych – 2 realizacje, termin wykonania zamówienia - o 14
dni

                                                                                                           Z upoważnienia Dyrektora
                                                                                                                 Elżbieta Różowicz

Poznańskie Ośrodki Sportu i Rekreacji, ul.Spychalskiego 34, 61-553 Poznań
tel. +48 61 835 79 00, fax +48 61 833 46 51 | sekretariat@posir.poznan.pl | www.posir.poznan.pl  


